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BAKANIMIZ SELÇUK: “KISA ÇALIŞMA 
ÖDENEĞİNİN SÜRESİ, MEVCUT YARARLANAN 
KİŞİLER İÇİN CUMHURBAŞKANIMIZIN 
KARARIYLA 2 AY SÜREYLE UZATILDI”

1

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, 
COVID-19 pandemi sürecinden etkilenen iş 
yerlerinden 30/6/2020 tarihine kadar kısa 
çalışma başvurusunda bulunmuş  ve  bu 
uygulamadan yararlanmış olan iş yerlerinde 
kısa çalışma süresinin Cumhurbaşkanımızın 
tensipleriyle  2 ay  süreyle uzatıldığını bildirdi. 
Bakanımız Selçuk, normal faaliyetine 
başladığı için uzatmadan faydalanmak 
istemeyen veya kısa çalışma yapılan 
süreleri azaltmak isteyen işverenlerin bu 
durumu İŞKUR İl Müdürlükleri ile Hizmet 
Merkezlerine bildirmeleri gerektiğini ifade 
etti.

“Temmuz Ayında Yaklaşık 2 Milyon Kişi 
Normal Çalışma Saatine Geçti”

Koronavirüs sebebiyle kısa çalışma 
uygulamasının ilk başladığı tarihten itibaren 
3 milyon 576 bin 805 kişinin kısa çalışma 
ödeneğinden yararlandığını belirten 
Bakanımız Selçuk, “Temmuz ayında 1 milyon 
595 bin 467 kişi ödenekten yararlanmaya 
devam etti. 1 milyon 981 bin 338 çalışan için 
işverenler normalleşme süreciyle birlikte 
kısa çalışma talebinde bulunmadı.” dedi.

“Normal Çalışma Saatlerine Dönen İş 
yerlerine Normalleşme Desteği Veriyoruz”

Normalleşme Desteğine ilişkin de 
açıklamalarda bulunan Bakanımız Selçuk, 
“Normal çalışma saatlerine geçen iş 
yerlerimiz için ‘Normalleşme Desteği’ adı 
altında desteklerimizi sürdüreceğiz. Normal 
çalışma saatine geçen iş yerlerimiz de bu 
desteğimizden yararlanabilecek. Böylece 
istihdamı korumaya devam edeceğiz.” diye 
konuştu.

“Uygunluk Tespiti Dışında da İş 
Müfettişlerimiz Denetimler Yapmaktadır”

Koronavirüs gerekçesiyle yapılan kısa 
çalışma başvurularında ödemelerin 
uygunluk tespiti sonucu beklenmeden 
yapılması yönünde yapılan yasal 
düzenlemeyi hatırlatan Bakanımız Selçuk 
“Aile,  Çalışma ve Sosyal  Hizmetler  
Bakanlığı İş Müfettişlerince 23.03.2020 
tarihinden itibaren Kısa Çalışma Ödeneği 
talebinde bulunan iş yerlerinin uygunluk 
tespiti incelemeleri ile beraber, bu iş 
yerlerinde uygunluk tespitine aykırı 
uygulama olup olmadığına  ilişkin teftişlere 
de 712 İş Müfettişi ile aralıksız olarak devam 
edilmektedir.” dedi.
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NORMALLEŞME DESTEĞİ İLE İSTİHDAMI 
KORUMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanımız  Zehra Zümrüt Selçuk 
“COVID-19  pandemi sürecinde işleri 
durma noktasına gelen iş yerlerine 
ve çalışanlara verdiğimiz desteği, 
‘Normalleşme Desteği’ adı altında 
sürdüreceğiz. Böylece normalleşme 
desteği ile istihdamı korumaya devam 
edeceğiz.” dedi. Normalleşme Desteği’nin 
TBMM’de yasalaşarak 1 Ağustos’ta 
yürürlüğe girdiğini hatırlatan Bakanımız 
Selçuk, desteğin detaylarına ilişkin 
açıklamalarda bulundu. 

Bakanımız Selçuk, Normalleşme Deste-
ğinden, 1 Temmuz 2020 tarihine kadar 
Kısa Çalışma Ödeneğine veya Nakdi Ücret 
Desteğine başvurmuş olan özel sektör iş 
yerlerindeki, Kısa Çalışma Ödeneğinden 

veya Nakdi Ücret Desteğinden fayda-
landırılan sigortalıların, normal çalışma 
düzenine geçmesi hâlinde yararlanabile-
ceklerini ifade etti. 

Bakanımız Selçuk, “Bu kapsamda, kısa 
çalışmanın ve Nakdi Ücret Desteğinin 
sona erdiği tarihi takip eden aydan 
itibaren 3 ayı geçmemek şartıyla, her 
ay için kısa çalışma veya ücretsiz izinde 
geçen aylık ortalama gün sayısı ve asgari 
ücret üzerinden hesaplanan işçi  ve işveren 
primi tutarında mahsuplaşma yapacağız.” 
dedi. 

Bakanımız Selçuk, normalleşme desteğin-
den yararlanacak olan iş yerlerinin e-SGK 
kanalıyla başvuru yapmasının yeterli 
olacağını söyledi.
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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, Yeni Nesil 
Teşvik   Uygulaması  kapsamında, geleceğin 
meslekleri olarak adlandırılan bilişim ve 
imalat sektörlerinde faaliyet gösteren iş 
yerlerine prim desteği verdiklerini bildirdi.

Bakanımız Selçuk, söz konusu teşvik 
uygulaması ile başta bilişim ve imalat 
sektörü olmak  üzere diğer   tüm sektörlerde 
01/01/2018 – 31/12/2020 tarihleri arasında, 
Türkiye İş Kurumuna kayıtlı işsizler 
arasından mevcut istihdama eklenecek 
her bir çalışanın sigorta prim desteğinin 
karşılandığını belirtti.

Teşvikten  faydalanma  süresi 12  ay  
olmakla birlikte, özel politika gerektiren 
grupların iş gücüne katılımını artırmak 
adına pozitif ayrımcılık yaptıklarını ifade 
eden Bakanımız Selçuk, “Bu kapsamda 
kadınlar, 18-25 yaş arası gençler ve engelli 
sigortalılar için söz konusu teşvikten 18 ay 
yararlanabilme imkânı sunuyoruz. Ocak 
2018 Haziran 2020 tarihleri arasında, 
ortalama 732 bin sigortalı ve 249 bin iş 
yeri için yaklaşık 12 milyar lira sigorta prim 
teşviki aktardık.” dedi. 
 

BAKANIMIZ SELÇUK: “YENİ NESİL TEŞVİK 
UYGULAMASI İLE YAKLAŞIK 12 MİLYAR 
LİRA DESTEK SAĞLADIK”
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MESLEKİ EĞİTİM PROGRAMLARIMIZA 
SON İKİ YILDA 4,6 MİLYAR LİRA KAYNAK 
AKTARDIK

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, kadınlar, 
gençler ve engellilerin istihdamını 
kolaylaştıran Aktif İşgücü Programlarına 
son iki yılda 4,6 milyar lira aktarıldığını 
bildirdi. 

Bakanımız Selçuk, Sosyal Koruma Kal-
kanı kapsamında Bakanlığın son iki yılda 
gençlerden kadınlara, engellilerden 
girişimcilere kadar birçok kesime verilen 
teşvikleri hakkında açıklamalarda bulundu. 

Bakanımız Selçuk, Aktif İşgücü Program-
larına ilişkin “İşbaşı Eğitim Programları, 
Mesleki Eğitim Kursları gibi modeller ile 
özellikle gençlerin, kadınların ve engellile-
rin sürdürülebilir istihdamını sağlıyoruz. 

Bu programlar sayesinde mesleki bilgi 
ve becerilerini artırıyoruz. 2018 Temmuz 
ayından bu yana 1.1 milyon kişi için 4.6 
milyar lira kaynak aktardık.” dedi. 

Gençleri geleceğe güçlü bir şekilde 
hazırlama gayreti içerisinde olduklarını 
ifade eden Bakanımız Selçuk, özellikle 
sosyal konularda farkındalıklarını artırmak 
için Sosyal Çalışma Programı’nın hayata 
geçirildiğini söyledi. 

Selçuk, program sayesinde geçtiğimiz 
yıl 20 bin üniversite öğrencisinin ilk kez 
iş gücü piyasasıyla tanıştığını ve sigorta 
primlerinin  devlet tarafından karşılandığını 
belirtti.
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İL MÜDÜRLÜKLERİMİZLE VİDEO KONFERANS
TOPLANTISI DÜZENLEDİK

Genel Müdürümüz Bekir Aktürk, Genel 
Müdür Yardımcılarımız Samet Güneş ve 
Nadide Yiğiteli ile Daire  Başkanlarımız ve 
81 İl Müdürlüğü  yöneticilerimizin katıldığı 
toplantıda COVID-19 salgınının iş gücü 
piyasasına etkilerini minimize etmek adına 
yapılacak çalışmalar ele alındı. 

Genel Müdürümüz Bekir Aktürk konuş-
masında İŞKUR’un tüm personeliyle 
pandeminin başından bu yana süreci doğ-
ru şekilde yönettiğini ve bundan sonraki 
süreçte de aynı kararlılıkla çalışmalarını 
sürdüreceğini söyleyerek emeği geçen 
tüm personelimize teşekkürlerini iletti.

Cumhurbaşkanlığımızca kamuda uzaktan 
veya dönüşümlü çalışmaya dair yayımlanan 
karara değinen Aktürk, hizmetlerin 

aksamaması için gerekli tedbirlerin 
alınmasını istedi. Sosyal mesafe, maske 
ve hijyen kuralları konusunda tedbirli 
olunması ve vatandaşların bu hususa 
dikkat etmeleri konusuna değinen 
Aktürk, elektronik ortamda sunulan 
hizmetlerimiz için gerekli yönlendirme ve 
bilgilendirmelerin yapılmasının önemine 
dikkat çekti.
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“Normalleşme Desteği Uygulanmaya 
Başladı ve Kısa Çalışma Ödeneği Süreleri 

İki Ay Uzatıldı”

İş gücü piyasasının pandemi sürecini en 
az zararla atlatması için İŞKUR’un önemli 
hizmetler sağladığını vurgulayan Genel 
Müdürümüz şunları söyledi: “Malumlarınız 
Kısa Çalışma Ödeneği süreleri 2 ay 
daha uzatıldı. Bu uzatma ile birlikte 
toplamda 7 ay KÇÖ kapsamında destek 
sağlanmış olacak. Dolayısıyla Kurum 
olarak istihdamın  korunması için tarihî bir 
destek verdiğimizi, burada sizlerin süreci 
başarılı  bir şekilde yürütmek adına ne 
kadar  yoğun bir tempoda  çalıştığınızı 
bildiğimizi de ifade etmek isterim.” 

Aktürk, konuşmasında işverenlerimizin 
önemli bir kısmının kısa çalışmayı uzatma-
yarak normal çalışma sürecine döndüğüne 
değindi ve bu süreçte normalleşme deste-
ğinin hayata geçirildiğini vurguladı. 

Bu teşvik uygulamasının önemli olduğunu 
belirten Aktürk, “Sizlerin de yakından  takip 
ettiği  üzere normal çalışmaya dönen işçiler 

için  bir  sigorta prim  teşvikini  hayata  
geçirdik.  Söz konusu teşvikimizden 
işverenlerimizin doğru şekilde haberdar 
olmasını çok önemsiyoruz. Bu noktada 
İl Müdürlüklerimizin hızlı bir şekilde bu 
desteğimizi işverenlerimize anlatmasını 
istiyoruz.” dedi. 

Kısa çalışma uygulamasına bağlı 
yoğunluğun pandeminin ilk dönemlerine 
kıyasla azaldığını belirten Aktürk, “Bu 
nedenle sizlerden işverenlerimizin 
talepleri doğrultusunda açık işlerin 
alınması ve işe yerleştirmelerin, kurs 
ve program  hizmetlerinin  aksamadan  
devam etmesi için büyük gayret 
bekliyoruz. İş Kulübü bulunan  İl Müdür-
lüklerimizin hızlı bir şekilde eğitimleri-
ni online olarak gerçekleştirmek üzere 
planlama yapmalarını istiyoruz.” diye 
konuştu. 

Genel Müdürümüzün konuşmasının 
ardından toplantıda soru ve cevap 
bölümüne geçilerek İl Müdürlüklerimizin 
görüş ve önerileri değerlendirildi.
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SAKARYA İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDEN 
OTOMOTİV SEKTÖRÜNE DESTEK
Sakarya  Valisi  Çetin Oktay Kaldırım, 
Sakarya  Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürümüz Tekin Kaya ile birlikte 
otomotiv kablo donanımı imalatı yapan 
Yazaki Otomotiv Fabrikasını ziyaret 
ederek iş birliği imza törenine katıldı. 
Akyazı Kaymakamı Yakup Güney ve 
SGK İl Müdürü Erhan Çavuş’un da 
eşlik ettiği ziyarette Fabrika Müdürü 
Kerem Yenal heyete üretim faaliyetleri 
hakkında genel bilgiler verdi. COVID-19 
salgınına karşı gerekli tedbirlerin alınarak 
üretim faaliyetlerine devam eden 

MALATYA’DA 50 KİŞİ 
İŞBAŞI YAPTI

SA
KA

RY
A

M
ALATYA
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Malatya Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ilke Talu Tekstil 
Firması arasında İşbaşı Eğitim 
Programı düzenlenmesi amacıyla 
iş birliği protokolü imzalandı. 
Konfeksiyon işçisi mesleğinde açılan 
program ile çoğunluğu kadınlardan 
oluşan 50 kişilik grup işi işbaşında 
öğrenecek.

alanında üretim yaptığını ifade eden Yenal, firmalarının normalleşme süreci ile birlikte 
artan talepler karşısında üretim hedeflerini de artırarak ağustos ayından itibaren İŞKUR 
üzerinden 500 kişilik ilave istihdam sağlayacağı bilgisini paylaştı. Ziyaretin ardından iş 
birliği imza törenine katılan Vali Kaldırım, kadın istihdamına ve istihdam seferberliğine 
katkılarından dolayı fabrika yetkililerine İŞKUR’un “Teşekkür Belgesi”ni takdim etti.

İllerden Haberler
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İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze bağlı İzmir Torbalı 
Hizmet Merkezimiz ile Kayseri Metal 
Center Sanayi firması iş birliğinde 
düzenlenen İşbaşı Eğitim Programı 
tamamlandı. “Metal İşleri Seri Üretim 
Tezgah İşçiliği” mesleğinde 65 katılımcı 
ile yapılan programın sertifika töreni 
İl Müdürümüz Kadri Kabak ve firma 
yetkililerinin katılımı ile gerçekleştirildi.  
Törende İl Müdürlüğümüzün katkılarından 
dolayı firma tarafından plaket takdim 
edildi.

METAL SANAYİNDE İŞBAŞI EĞİTİM 
PROGRAMI DÜZENLEDİK İZ

M
İR

KÜTAHYA

KÜTAHYA’DA 85 KİŞİLİK 
İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI

Kütahya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Tavşanlı ilçesinde hizmet veren 
Nursan Kablo Donanımları firması iş birliğinde 85 kişilik İşbaşı Eğitim Programı 
başlatıldı. Program ile “Kablo Montaj İşçiliği” mesleğinde katılımcılar işi işbaşında 
öğrenecek.

8
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Antalya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Antalya Organize Sanayi Bölgesinde 
faaliyet gösteren AKE Asansör işletmesi arasında İşbaşı Eğitim Programı düzenlendi. 
Genç Mühendislere İstihdam Garantili Meslek Eğitimi AKE MEP Projesi yeterli deneyimi 
olmayan genç mühendislere iş dünyasının kapıları açıldı. Elektrik-Elektronik Mühendisliği, 
Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Metalürji ve Malzeme 
Mühendisliği, Makine Mühendisliği, İmalat/Üretim Mühendisliği ve Mekatronik Teknikerliği 
bölümlerinden mezun kursiyerleri yerinde ziyaret eden  Antalya İl Müdür Yardımcımız  
Lütfi Güleç,  AKE Asansör Genel Md. Yardımcısı Canan Gürkan ile devam eden İşbaşı 
Eğitim Programımız hakkında bilgi alışverişinde bulundu. 

ANTALYA’DA GENÇ MÜHENDİSLERE 
İŞ İMKÂNI AN

TA
LY

A
ERZURUM
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Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Ay-Tim Tekstil iş 
birliğinde “Düz Dikiş Makineci” mesleğinde 
Mesleki Eğitim Kursu başlatıldı. Dünyanın 
içinde bulunduğu pandemi nedeniyle 
oluşan maske ihtiyacını karşılamaya 
yönelik çalışmalar gerçekleştiren firmada 
kursiyerlerimiz, maske üretimine katkıda 
bulunuyor. Kursu başarıyla bitirenlerin 
firmada istihdam edilmesi planlanıyor. 

ERZURUM’DA KURSİYERLERİMİZ MASKE 
ÜRETİMİNE DESTEK VERİYOR
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ÇANAKKALE’DE ‘‘İK 17 PLATFORMU’’ 
TOPLANTISI ÇEVRİM İÇİ YAPILDI

Tüm dünyada olduğu gibi ülkemiz 
genelin de etkisini sürdüren COVID-19 
salgını nedeniyle İş Kulübü eğitimlerimiz 
önlemler gözetilerek yapılıyor. Bu kapsamda 
İş Kulüplerimiz etkinliklerini çevrim içi 
platformlarda sürdürmeye devam ediyor. 
İş Kulüplerimizle kadınlar, gençler, engelliler, 
uzun süreli işsizler, göçmenler, işsizlik 

İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİMİZ ÇEVRİM İÇİ 
OLARAK DEVAM EDİYOR

İŞ
 K

UL
ÜP

LE
Rİ

ÇAN
AKKALE

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğümüz koordinasyonunda 
geçtiğimiz yıl kurulan ve Çanakkale 
‘de faaliyet gösteren firmalarının insan 
kaynakları yetkililerini bir araya getiren ‘‘İK 
17 Platformu’’ daha önce çeşitli kurumlarda 
gerçekleştirdikleri buluşmaları bu kez salgın 
nedeniyle dijital ortama taşıdı. Toplantıya 
İl Müdürlüğümüzde görevli İş ve Meslek 
Danışmanımız Salih Ersoy ve firmaların İnsan 
Kaynakları uzmanları katıldı. Önümüzdeki 
dönemde yapılacak projelerin planlamasını

ödeneği alanlar gibi özel politika gerektiren kişilere İş ve Meslek Danışmanlığı hizmeti 
yoluyla iş arama motivasyonu ve yöntem desteği veriyoruz. İş Kulüplerinde öz geçmiş 
hazırlama, mülakat teknikleri, iş arama kanalları hakkında teorik bilgilerin yanı sıra, 
katılımcılara işverenlerle bire bir mülakat uygulaması hizmeti veriyor ve böylece iş 
hayatına girmekte zorlanan bireylerin yoğun danışmanlık desteği ile daha kolay iş 
bulmalarını hedefliyoruz. 

10

yapan katılımcılar, COVID-19’a dair yapılan çalışmalar ve ileriki süreçte alınacak önlemler 
hakkında bilgi alışverişinde bulundular.
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Karabük Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz Yenice Halk Eğitim Merkezi 
ve Art Ahşap firması iş birliğinde “Ahşap 
Doğrama Montaj İşçiliği” mesleğinde 
Mesleki Eğitim Kursu başlatıldı. İl 
Müdürümüz Mustafa Çalış kursumuzu 
ziyaret ederek kursiyerlerimizle bilgi 
alışverişinde bulundu. Yenice ilçesinin 
orman ürünleri yönünden zengin kapasite 
ve çeşitliliğini değerlendirmeyi amaçlayan 
kursun sonunda kursiyerlerimiz firma 
bünyesinde istihdam edilecek.

YENİCE’DE ORMAN ÜRÜNLERİNE 
İŞKUR’DAN KURS DESTEĞİ

Aksaray Valiliği koordinasyonunda  Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Aksaray Tarım İl Müdürlüğü ve Aksaray Ticaret İl Müdürlüğü iş birliğinde dezavantajlı 
gruplar içerisinde yer alan ve kırsal kesimde yaşayan kadınlar başta olmak üzere, 
kadın istihdamına yönelik olarak  “Kooperatifleşme Yolunda Kadın Zirvesi Çalıştayı” 
gerçekleştirildi. 

AKSARAY’DA 
TARIMSAL ÜRETİMDEKİ KADINLAR İÇİN 

KOOPERATİFLEŞME ZİRVESİ

KA
RA

BÜ
K

AKSARAY
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İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze bağlı Ümraniye Hizmet 
Merkezimiz ile Global Bilgi firması iş 
birliğinde 155 kişiye yönelik Mesleki Eğitim 
ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü 
(MEGİP) imzalandı. Protokol kapsamında 
“Müşteri Hizmetleri Görevlisi” mesleğinde 
düzenlenen kursumuzda kursiyerlerimiz 
meslek öğreniyor. 

MEGİP KAPSAMINDA KURSLARIMIZ 
AÇILMAYA DEVAM EDİYORİS

TA
N

BU
L

KAYSERİ

KAYSERİLİ KADINLAR İŞKUR İLE 
MESLEK SAHİBİ OLUYOR

Kayseri Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Kocasinan Belediyesi ve Kocasinan İlçe 
Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle Mesleki Eğitim Kursu düzenleniyor.  “Cilt Bakımı ve 
Makyaj Teknikleri” mesleğinde açılan kursa Kocasinanlı kadınlar yoğun ilgi gösteriyor. 
Kursiyerlere; teorik eğitimin yanı sıra saç kesimi, saç örgüsü, boyama, makyaj ve cilt 
bakımı gibi temel eğitimler uygulamalı olarak veriliyor.                                          
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AN İŞKUR KURSİYERLERİNDEN ANA SINIFI 

ÖĞRENCİLERİNE OYUNCAK  
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Adıyaman Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Sincik Halk Eğitim Merkezi iş 
birliğinde Şiş ve Tığ Örücülüğü meslek grubunda Mesleki Eğitim Kursu düzenleniyor. 
İlçe sakinlerinin yoğun ilgi gösterdiği kursta kursiyerler amigurumi sanatından, el 
emeği ile örülen oyuncaklar yapıyor. Okula yeni başlayacak olan miniklerin oyuncak 
ihtiyaçlarına İŞKUR kursiyerleri ördükleri bu oyuncaklarla destek oluyor. Tamamen 
organik olan bu oyuncaklar hem sağlıklı hem de dayanıklı. 

GAZİAN
TEP

KADINLAR HALI DOKUMACILIĞINI 
KURSLARIMIZDA ÖĞRENİYOR  

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Oğuzeli Belediye 
Başkanlığı iş birliğinde  “Bünyan Halı 
Dokuma Üretimi Projesi” hayata geçirildi. 
Proje kapsamında açılan Mesleki Eğitim 
Kursumuzda 15-60 yaş arası kadınlar 
meslek öğrenerek aile bütçelerine katkı 
sunmaya başlayacak. Sosyal mesafe ve 
hijyen kurallarına uyularak kursiyerlerimize 
nitelikli eğitimlerin verilmesi ve halı dokuma 
sanatının öğretilmesi hedefleniyor. 

İllerden Haberler
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ENGELLİ OLMAK 
ÜRETMEYE ENGEL DEĞİL

Adım İbrahim Karataş. 1973 İstanbul 
doğumluyum. Evli ve 3 çocuk babasıyım. 
Kendi köfteci dükkânımı açmadan önce 
toptan pazarlama satış işiyle uğraşıyordum 
ancak ailece başkası için çalışmaktansa kendi 
işimizi kurmaya karar verdik. Şu an oğlum ve 
eşim dışında işletmemde çalışan başka kimse 
yok. İşlerimi biraz geliştirebilirsem istihdam 
da sağlamak istiyorum.

İşletmemizi açmadan önce, KOSGEB ile 
irtibata geçtim. Kronik karaciğer siroz 
hastalığım bulunmaktaydı. İŞKUR’la 
KOSGEB’in ortaklaşa düzenlediği girişimcilik 
sertifikası için İŞKUR Kadıköy Hizmet 
Merkezine başvurdum. 
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İBRAHİM KARABAŞ

Bu Destek Bana Can Suyu Oldu!

Bu destek bana can suyu oldu diyebilirim. 
Hibe desteğinin kuracağım işletmem için 
gerekli araç gereçleri satın almamda bana 
büyük katkısı oldu. Devletime bu proje 
imkânını sağladığı ve yeni bir iş kurmama 
vesile olduğu için çok teşekkür ediyorum. 
Engelli olmak iş yapmaya, üretmeye engel 
değildir. Özellikle iş fikri olanlar bunu bir 
şekilde hayata geçirebilirler. Doğru bir iş 
planı kurarlarsa başarılı olmaları için hiçbir 
engel yok. 

Girişimcilik sertifikasını aldıktan sonra arkadaş tavsiyesi ve medyadan görerek İŞKUR’un 
engellilere vermiş olduğu Engelli Hibe Desteğine başvurdum. İŞKUR’a sunduğum 
işletme projesi kabul edildi. 50 bin TL hibe desteği aldım. 
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İŞKUR 2020 OCAK-AĞUSTOS VERİLERİ

• Ağustos ayında İŞKUR aracılığıyla 52.097’si (%69,3) erkek, 23.120’si (%30,7) kadın olmak 
üzere 75.217 işe yerleşme gerçekleşmiştir. Ocak-Ağustos 2020 döneminde ise 537.003 işe 
yerleştirmeye aracılık edilmiştir.

• Ağustos ayında Aktif  İş Gücü Piyasası Programları kapsamında 7.130 program düzenlenmiş 
olup 39.721 kişi bu programlardan faydalanmıştır. 2020 yılı Ocak-Ağustos döneminde ise 
57.380 program düzenlenmiş olup 272.480 kişi bu programlardan faydalanmıştır.

• Ağustos ayında İş ve Meslek Danışmanlığı hizmetleri kapsamında iş arayanlarla 189.743 
bireysel görüşme gerçekleştirilmiştir. Ocak-Ağustos 2020 döneminde ise İş ve Meslek 
Danışmanlığı hizmetleri kapsamında iş arayanlarla 1.958.607 bireysel görüşme yapılmıştır.

Açık İş                                                                                   964.265

İşe Yerleştirme                                                                      537.003

Kayıtlı İşsiz                                                                           3.351.226

Aktif İşgücü Program Sayısı                                                 57.380

Aktif İşgücü Programı Katılımcı Sayısı                          272.480

İşbaşı Eğitim Programı Sayısı                               55.006

İşbaşı Eğitim Programı Katılımcı Sayısı            218.790                              

Mesleki Eğitim Kursu Sayısı                                      2.374                              

Mesleki Eğitim Kursu Kursiyer Sayısı                  53.690                              

Bireysel Görüşme Sayısı                                             1.958.607

Grup Görüşme Sayısı                                                                8.715

İşyeri Ziyaret Sayısı                                                               304.911
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